
Č.j. 37757-3/2023-900000-331.2 

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI PSA 
Uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 

K9&Services s.r.o. 
Česká tvrz 213/ó 
460 01 Liberec - Nové Pavlovice 
IČ; 28708245 
zastoupena panem

(dále jen ,,prodávající“)

3 

Česká republika - Generální ředitelství cel, 
Bnđčjøviøká 7, 140 96 Praha 4, IČ; 71214011, 
zastoupena vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské správy 
Ústí nad Labem, na základě pověření gen. ředitele GŘC č. j. 37149/2023-900000-111 ze dne 
4. 8. 2023, 
Hoření 3540/7A, 400 11 Ústí nad Labem 11, 

(dále jen ,,kupující) 

Prodávají a kupující nebo též ,,smluvní strany“ uzavřely tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

1. 1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění kupní Smlouvy je pes Specifikovaný vtomto článku, 
který je V jeho výlučném vlastnictví (dálejen_2předm_ět plnění“_). _ 

pes Slyšící najméno Tuffy 
datum narození _ _ 
jméno psa a chovatelské stanice 

_ 

- _ _ 
průkaz původu č. ___-_ _ 

tetovací číslo_ _ _ - 

kód čipu 
_ _ _ _ 

plemeno 
_ 
barva a druh srsti vlkošedá 

_pohlaví fena _ _ __ 

Zkoušky - 
_ _ _ 

výstavní ocenění _ _ - _ _ _ _ _ _ _ 
Zápis IŠTG a_DKK z PP - 

aktuální_zdravotní stav zdravá _ 
vady _ _ 

- _ _ _ 
1 povahové vlastnosti __ __ živá, temperamentní, apoıtér 
očkování (proti čemu a kdy) Nobivac RL 10. 2. 2023, Nobivac DHPPÍ 10. 2. 

_ _ _ 

2023 
_ \ 

zvláštní znaky -
_ 

1



3

5 

4 

6

7 

2. 

2. 

4. 

6. 

-jí- 

Č.j. 37757-3/2023-900000-331.2 

Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. Vzor tohoto protokolu je 
nedílnou přílohou této smlouvy jako příloha č. 1. 

II. Cena a platební podmínky 

Cena' předmětu plnění byla stanovena na základě dohody obou smluvních stran a činí 
60 000 Kč (slovy: šedesáttisíckomnčeských). 

Tato cena je konečná a nelze ji měnit. 

Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky ve 
prospěch účtu prodávajícího. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího, jenž je uvede v této smlouvě. 

Prodávající souhlasí s tím, že sj ednaná cena předmětu mu bude zaplacena do 30 dnů ode dne 
uzavření této kupní smlouvy. 

Kupující potvrzuje, že Se psem Současně převzal mezinárodní pas psa. 

Součástí této smlouvy je výstupní veterinámí zpráva jako příloha č. 2 této smlouvy. 

III. Podmínky plnění 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného protokolů podle článku I odst. 2 této smlouvy, to je okamžikem převzetí. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, jedno 
prodávající. 

Při rozhodování případných sporů vzniklých ze závazků založených touto smlouvou budou 
místně a věcně příslušné soudy CR. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí. Tuto 
skutečnost stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. l - Vzor protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (psa) podle kupní smlouvy 
Prıloha č. 2 - Zpráva Z výstupní veterinámí prohlídky psa po karanténě

2



_____7 

dne 70. 2025 
V HÉď”'^'WÍÖ'ÍĚŤŤ dne z2„ć7 2; 

L „ 
D N/ 0 B RED/T 

740 se ŠDR 73 ̀ 0d‹5L$TVÍCEL 
rąh . I 

ıč; 
Ť' 4'B“dè“ -348 (D 

..................
ˇ 

:77‹i'7žż9ıı]0V'°/fä7 

razítko a podpi o 
' ' "`~~ 

.____ podpis p va

3 

Č. j. 37757-3/2023-900000-331.2



Příloha č. l ke kupní Smlouvě 

Protokol o předání a převzetí předmětu plnění (psa) podle 
kupní smlouvy: 

pes Slyšící na jméno 
Í Í 

Tuffy 
ÍÍ Í 

datum narození 
hl 

jméno psa a chovatelské Stanice V-
Í 

průkaz původu č. 
Í

- 

tetovací číslo - 

` 

kód čipu Í 

plemeno 
Í H NO 

barva a druh srsti vlkošedá 

pohlaví 
Í 

fena
Í

l Í 
Zkønšky 

Í 
_

Í 

Výstavní ocenění - 

zápis RTG a DKK z PP - 
Í Í Í 

aktuální zdravotní Stav Zdravá 
_ __ l _ Ý 
vady - 

povahové vlastnosti živá, temperamentní, aportér 

očkování (proti čemu a kdy) Nobivac RL 10. 2. 2023, Nobivac DHPPÍ 10. 2. 
Ý 2023 Ý _ ý__,l 

zvláštní znaky - l 

Pes byl převzat do péče VZSK Heřmanice na základě smlouvy O smlouvě budoucí dne 
24. 8. 2023 k 28denní karanténní době. 

Poznámka: Spolu se psem bylo předáno: pas psa 

V ...................... .. Dne .......................... _. 

Jméno, příjmení a podpis předávajícího: 

Jméno, příjmení a podpis přebírajícího (na základě pověření) .

l



Žiıą 
/7/Ů'Ž‹7 f//+ C“. 2 /<€ /'C0ťľ°/v// P'/Lć2‹z› I/ć= 

18.09.2023 pondělí 

Provádění diagnostiky zdravotního stavu feny celní správy CR 
Nacionále: Jméno: Tuffy. Plemeno: NO. Věk: 2 roky 3 měsíce.
Dattun narození: Předpokládané využití: bankovky. 
Anamnéza: Prodělaná onemocnění (diagnózal trvání/ léčba): S ničím se neléčí. Poslední 
hárání: 7/2023. Příjem krmiva: norm. Příjem vody: norm. Močení: norm. Vyprazdňování: 
norm. Jiné problémy: nemá. 
Klinické vyšetření: Trias: dech 28/min., tep 88/min. teplota 38,5°C, Hmotnost 26,8 kg 
Sliznice: růžové. CRT: 1-2 S. Auskultace Srdce (rytmus, pulz, šeleSty): pravidelný rytmus, 
pulz Souhlasný S a. femoris. Auskultace plic: bez patologie. Abdomen: prohmatný, 
nebolestivý, bez rezistence. Mízní uzliny: klidné. Vyšetření dermatologické. Kůže, Srst: bez 
patologie. Meziprstní prostory: bpn. Kožní deriváty (drápy, polštářky, ušní boltce, nosní 
houba): bpn. Mléčná žláza: bez patologie. Mukokutální přechody: bpn. Anusz bpn. Pupek: 
bpn. Otoskopické vyšetření: bez nálezu patologie. Oftalmologické vyšetření: bez 
patologie.Vyšetření zevních pohlavních orgánů: vulva: bez výtoku. Ortopedické 
vyšetření: Chůze: nekulhá. Končetiny palpacefbolestivostl rozsah pohybu jednotlivých 
kloubů: plný rozsah pohybu ve všech kloubech. Palpace páteře: nebolestivá. Stomatologické 
vyšetření: Dentice: kompletní, Zubní kámen: na Stoličkách. 
Vakcinace. Nobivac KC ,šarže.'A135D02 
Závěr: Dnešním zdravotním vyšetřením nebýl zjištěn zdravotní problém, který by 
znemožňoval službu u Celní správy ČR. 

1 8 -U9- 
MVDr. R  

Vojensk
[Military ice


